2019 年 10 月

 お客様 各位

ニプロ株式会社

「ニプロ輸液セット」 PVC フリータイプ

仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。さて、この度、「ニプロ輸液セット」 PVC フリータイプの仕様を変更致します

のでご案内申し上げます。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。                       敬具

●フリーロックコネクタをスライドロックコネクタへ変更します。

●PVC フリーを示す赤目印を追加します。

－仕様－

 （例 1： 03-560 NIA-201E00 Z）

製品名 JAN コード 商品コード 品番 初回ロット 変更時期

ニプロ輸液セット

PVC フリータイプ

4987458035456 03-545 NIA-601E00 Z 19K- 未定

4987458035463 03-546 NIA-601E00UZ 19K- 未定

4987458035609 03-560 NIA-201E00 Z 19I14L2  11 月中旬

4987458035616 03-561 NIP-201E00 19H19L2 10 月中旬

変更前 変更後

仕様

フリーロックコネクタ

スライドロックコネクタ(赤目印追加)

変更内容

対象品番及び変更ロット

･･･ 今回の変更

↑

スライドロックコネクタに変更し、

赤目印を追加します